
 

DIREZIONE DIDATTICA DI CORCIANO 
Via Luigi Settembrini,  19—  06070 SAN MARIANO (PG) 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE 

del CONSIGLIO di CIRCOLO 

DEL. n. 2 

L'anno 2024, il giorno 17 del mese di aprile alle ore 18.00, in seguito a convocazione, in 

presenza, sono intervenuti i signori: 
                                                                                

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 BABUCCI ELEONORA presente   

2 BALDACCHINI ELEONORA assente   

3 CIPRINI VERA presente   

4 FLORIO IVANA presente   

5 MUNZI VERONICA presente  

6 SCARDAZZA CHIARA presente  

7 PERSEGHIN BARBARA presente  

8 TESI PAOLA presente 
 

 

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 CIARDO SIMONA presente   

2 CUCCARONI RITA presente  

3 NASO ALESSIA assente  

4 LAPINI SABINA presente   

5 PESCI ISABELLA presente   

6 POLICICCHIO SOFIA presente  

7 DI NUNZIO MADDALENA presente  

8 UGOLINI LUCIANA presente   

 

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

1 GIORDANO ISABELLA presente   

2 PAOLUCCI  SILVIA presente  

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. PIERPAOLO  PELLEGRINO presente  

 
 

 

 

 

 

 

           Riconosciuta la validità della riunione, si passa al punto 2° all'o.d.g.:  

“Progetto PNRR Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (DM66/2023).” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO di CIRCOLO 

 

VISTO                       Il Progetto PNRR Formazione del personale scolastico per la transizione   

                                   digitale (DM66/2023). 

 

DELIBERA 

 

All’UNANIMITA’                               

 

 L’attuazione del progetto in piattaforma FUTURA PNRR – Gestione progetti per la linea di 

investimento 2.1 “didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

 Ratifica la nomina a coordinatore del progetto relativo allinea di investimento 2.1 " 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico " nell'ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - 

"Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all'Università" del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall'Unione europea - Next Generation 

EU, Nota Operativa prot. n. AOOGABMI/ AOOGABMI/141549 del 07/12/2023; 

 Ratifica la modifica apportata al programma annuale E.F. 2024 e la relativa attivazione 

di voce di spesa per progetto relativo allinea di investimento 2.1 " Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico " nell'ambito 

della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta 

dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all'Università" del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU, Nota Operativa prot. n. 

AOOGABMI/141549 del 07/12/2023. Si è provveduto ad assumere il finanziamento a 

bilancio, attivando specifiche voci di entrata e di spesa come di seguito specificato:  

ENTRATE USCITE 

Aggregato / Voce Importo Aggregato / Voce Importo 

modello A 

aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” 

Voce 03 - “Altri finanziamenti 

dell’Unione europea” 

Sottovoce 1 “Next generation 

EU - PNRR”  

€  

67.169,46 

Livello 1: Attività 

Livello 2: A.3 Didattica 

Livello 3: A.3.41 “Investimento 

M4C1-2.1 – Potenziamento delle 

competenze digitali – D.M. n. 

66/2023 – Codice identificativo 

del progetto: M4C1I2.1-2023-

1222-P-44832 - CUP: 

B34D23006220006;” 

€  

67.169,46 

 



                                         

 

  F.to IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                               F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

                    Ins. Di Nunzio Maddalena                               Sig.ra Babucci Eleonora 

 

 

       F.to  Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Rossella Marcovecchio                                                             Prof. Pierpaolo Pellegrino 

 
 

 

San Mariano, 17 aprile 2024  

 
 


